ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Koln - Porz

Veranstalter:

Starter

1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Kirst, Henny

Kutz, Lea

Aymans, Luisa

Nikodem, Ella

Laffin, Leonie
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Wang, Stefanie

1er Kunstradsport Junioren
1 Schenkel, Delian
2 Rother, Simon

1er Kunstradsport Juniorinnen
1 Aulona Nuhaj

Arens, Alica

Rohr, Emilia

Labs, Sophie Jule

Esten, Fiona

Hennes, Sara

Rodax, Marlene

Baysdz, Nurten

Weber, Alessia Sophie

Finja Freihoff

Moutamassik, Nihale
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Kunstradsport Schiiler U11
Bongartz, Barrie

Leukert, Jan

Schaser, Konrad

Justus Klima

Diekmann, Johan

Julian Grips

Jinemann, Elias

1er Kunstradsport Schiiler U13

1 Richter, Janne

1er Kunstradsport Schiiler U15

1 W.incziers, Richard Luis
2 Moutamassik, Malik

RV Diamant Lind e.V.

25. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde

Datum:

Ausrichter:

Verein

RSF Bonn-Duisdorf
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind
RV Freie Bahn Oberaussem 1906 ¢

GRMSV Moers

RSC Alpenrose Weiden
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RV 1926 Velbert

RV Diamant Lind

RV 1926 Velbert

RSV Opel Neersen

RV Freie Bahn Oberaussem 1906 ¢

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RSF Bonn-Duisdorf
RV Blitz Hoffnungsthal
RSF Bonn-Duisdorf
RV Diamant Lind

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Freie Bahn Oberaussem 1906 ¢

29.04.2023

RV Diamant Lind e.V.

Eing

149,00
129,10
125,60
118,00
108,70

86,00

107,20
44,40

104,30
90,90
74,60
66,80
55,30
57,60
56,10
46,10
58,00
46,10
30,20

28,10
25,90
27,30
26,50
22,30
25,70
16,40

41,00

46,10
36,50

Ausg

126,19
119,01 B
104,73

94,56

80,66

62,34

97,34
41,40 B

94,91
70,26 B
60,30
58,34 B
49,63 B
44,08
43,84
40,14
38,09
36,80 B
27,52
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25,09
23,59
23,39
18,27
18,02
16,72
12,47
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36,89 B

40,81 B
30,01
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  25. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde
Ort: KoIn - Porz

Veranstalter: RV Diamant Lind e.V.

Starter

Datum:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Carvalho Becker, Linda
Bierhenke, Enna
Enxing, Ida
Berendsmeier, Melina
Katharina Reitz
Schoppen, Johanna
Selbach, Isabelle
Pereira da Silva, Ariana
Hundgeburth, Paolina
Dziuk, Nina

Newerla, Johanna
Koénig, Leah

Wincziers, Charlotte
Hildebrandt, Nala
Kruse, Matilda

Riemer, Alissa
Zimmermann, Franziska
Gummersbach, Romy
Briickers, Rosalie
Meister, Nele
Bortecen, Lara
Leonardi, Luisa
Bargen, Agnes
Albrecht, Magdalena
Weber, Melina
Kémmelt, Mia

Fridrici, Lea

Liemer RC
Liemer RC

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

Liemer RC

GRMSV Moers

DJK Eintracht Stadtlohn
RSC Alpenrose Weiden
RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden
RSC Alpenrose Weiden
RV Blitz Hoffnungsthal
DJK Eintracht Stadtlohn
RV Diamant Lind

RV 1926 Velbert

RV 1926 Velbert

DJK Eintracht Stadtlohn
RV Blitz Hoffnungsthal

29.04.2023

Ausrichter:

RV Diamant Lind e.V.

Eing

56,90
48,10
40,10
41,00
39,30
46,10
33,10
28,90
27,50
26,50
26,30
26,80
27,50
24,60
27,10
26,30
23,20
23,80
25,30
21,50
21,00
27,10
22,30
26,70
26,70
20,60
17,90

Ausg

5366 B
38,57

35,60

3469 B
3427 B
31,48
29,68
27,75
25,50
25,26
24,75
24,45
23,81
22,23
21,98
20,51
19,20
18,83
18,69
17,79
16,95 B
16,70 B
16,12 B
14,64

11,98 B
11,85 B
10,07 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  25. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde
Ort: Koln - Porz Datum: 29.04.2023
Veranstalter: RV Diamant Lind e.V. Ausrichter: RV Diamant Lind e.V.

Starter Verein Eing Ausg
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Klein, Pauline RV Blitz Hoffnungsthal 52,70 43,40
2 Diallo, Taibou R.C. Sturmvogel Milheim e.V. 47,60 39,98
3 Smilla Sulimma GRMSV Moers 44,70 36,27
4 Scharwat, Maya RV Freie Bahn Oberaussem 1906 ¢ 43,00 35,03
5 Elges, Sarah Liemer RC 46,70 31,31
6 Daria Huller RSF Bonn-Duisdorf 32,10 27,94
7 Louisa Graffunder RSV Opel Neersen 40,60 27,37
8 Kleindiek, Julie R.C. Sturmvogel Milheim e.V. 36,80 24,28
9 Prahl, Ellie RSC Alpenrose Weiden 28,60 24,25
10 Nowack, Emma RV Diamant Lind 41,30 24,02
11 June Tschage GRMSV Moers 32,40 23,84
12 Skrzypiec, Emilia RV 1926 Velbert 32,40 23,32
13 Grawers, Ida DJK Eintracht Stadtlohn 30,60 10,64
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 lhbe, Jana RV Blitz Hoffnungsthal 102,70 82,03
2 Rodenbach, Neela RSC Alpenrose Weiden 75,70 59,92
3 Rosing, Amelie DJK Eintracht Stadtlohn 53,70 47,56
4 Malich, Lotta R.C. Sturmvogel Milheim e.V. 49,40 43,61
5 Abbing, Wanda DJK Eintracht Stadtlohn 46,50 39,89
6 Naumann, Frankziska RV Blitz Hoffnungsthal 46,20 38,91
7 Nowack, Pia RV Diamant Lind 39,50 38,17
8 Wissing, Maja DJK Eintracht Stadtlohn 46,30 37,94
9 Hellmann, Evelyn RV Diamant Lind 38,30 34,52
10 Yzeiri, Alexandra RV 1926 Velbert 43,80 32,06
11 Sonnenschein, Matilda R.C. Sturmvogel Milheim e.V. 38,90 31,36
12 Kuzina,, Malin RV 1926 Velbert 41,70 30,52
13 Dobbrunz, Emily DJK Eintracht Stadtlohn 28,30 23,99
14 Reuter, Charlien RV 1926 Velbert 33,50 23,13
2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Kirst/Nikodem RV Diamant Lind 115,70 102,61 B
2er Kunstradsport Elite offen
1 Schenkel/Laffin RV Diamant Lind 91,40 71,61
2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Labs/Hennes RV Diamant Lind 59,70 50,86 B
2 Nowack/Bayso6z RV Diamant Lind 26,80 26,75 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  25. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde

Ort: Koln - Porz

Veranstalter: RV Diamant Lind e.V.

Starter

Verein

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1

Yzeiri/Skrypiec

2 Hellmann/Nowack

4er Einradsport Schiilerinnen

1

2 RV Freie Bahn Oberauflem 3

4er Kunstradsport Elite Frauen

1

6er Einradsport Schiiler offen

1

RV Freie Bahn Oberauflem 1

GRMSV Moers |

RV Freie Bahn Oberaulem

RV 1926 Velbert
RV Diamant Lind

29.04.2023
RV Diamant Lind e.V.

Eing

23,60
22,20

141,20
16,70

187,20

135,20

Ausg

20,45 B
19,97 B

102,12
5,65 B

137,72

56,52
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